diu nobis placuerit duratura. Quod si non onines his

exequendis polueritis interesse, lu, fratrer archiepis-

cope, cum eoruni altero ea nihilominus exequaris. Da-

lum Avignione, 1111° nonas augusti, pontificatus nostri

anno primo.

CoUationné, comme les copies cy dessus, sur Fori-

ginal estant aud. trésor , faict à la requeste comme
dessus, le dixhuicliesme aougst mil VI*= quatre vingt,

par nous noteres dud. Yendosme soubssignés.

ChEREAU, SlMONNEAU.

Source : Mss. 12780, f. 263.

DCCCGXXXII

1380, 29 janvier.

Clément VII (antipape) unit pour toujours l'église de

Savigny à Vabbaye de Vendôme.

Clemens episcopus, servus servorum Dei, ad perpe-

tuam rei memoriam. Hiis que in utilitatem monaste-

riorum et personarum in eis deservientium pie ac

utiliter acta sunt ut illibata consistant libenter adjici-

mus apostolici muniminis servitutem. Sane petitio pro

parte dilectorum filiorum abbatis et conventus nionas-

terii Vindocinensis, ad Romanam ecclesiam nuUo medio

pertinentis, ordinis sancti Benedicti, Carnotensis dio-

cesis, nobis nuper exhibita continebat quod dudum
felicis recordationis Clemens papa VI, predecessor nos-

ter, provide considerans ac attendons quod fructus,

redditus et proventus dicti monasterii, cujus ecclesia

corruerat et ruinam patiebatur, adeo erant tenues et

exiles, quod ecclesia ipsa de ipsius monasterii reddi-
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tibiis reedificari commode non poterat, nec etiam re-

parari, nisi aliunde ad repara lionem et reedificationem

ipsius ecclesie de alicujiis subventionis auxilio provi-

deretur, parrochialem ecclesiam de Savigneio, Ceno-
manensis diocesis, cujiis jus patronatus ad abbatem
prefati monasterii pro tempore existcntem pertinere

dinoscitur, et cujus etiam fructus, redditiis et proven-

tus quadraginta liJ)rarLim Turonensium parvarum, se-

cundiim taxacionem décime, valorem annuum non ex-

cédant, eidem monasteiio, ad opus labrice ecclesie

ejusdem monasterii, ciim omnijjus jiuijjus et pertinen-

tiis suis in perpetuiim univit, ita c|uod iructus, redditus

et proventus ipsius ad fabricam ecclesie monasterii

predicti deberent perpetuo pertinere, reservata tamen
et assignata perpetuo vicario, ad presentationem ipsius

abbatis et loci ordinarii in ecclesia parrochiali predicla

instituendo, de ipsius ecclesie iructibus, redditibus,

proventibus, congrua portione, prefati ordinarii arbitrio

ordinanda, ex qua vicarius ipse congrue sustentari,

jura episcopalia solvere, et etiam sibi incumbentia
onera valeret supportare, prout in litteris predeces-

soris nostri super hujusmodi unione coniectis plenius

continetur. Cujus namque unionisvigore predicti abbas

et conventus possessionem parochialis ecclesie pre-

dicte ex tune per triginta très annos tenuerunt et pos-

siderunt, prout tenent et possident, ut asseritur,pacifice

et quiète fructus proventus percipiendo ex eadem. Cum
autem, sicut eadem petitio subjungebat, aliqui niteren-

tur ipsos abbatem et conventum super predicta parro-

chiali ecclesia et unione predictis indebite molestare,

pro parte dictorum abbatum et conventus nobis extitit

humiliter supplicatum, ut ipsis super hoc opportuno
remedio providere ac premissis omnibus per dictum

predecessorem faclis robur confirmationis adjicere de

benegnitate apostolica digiiaremus. i\os itaque hujus-

modi supplicationibus inclinât! , unionem hujusmodi de
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dicta parrochiali ccclesia, etiam si l'uerit per sedem

apostolicam generaliter vel specialiter reservata, et

alia per dictum predecessorem, ut premittitur, facta,

auctoritate apostolica, ex certa scientia tenore presen-

tium confinnamus, supplentes omni delectui, si quis

forsaii intervenerit in eisdem. Nulli ergo omnino ho-

minum liceat hanc paginam nostre confirmationis in-

fringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attemptare presumpserit indignationem omnipo-

tentis Dei et beatorum Pétri et Pauli apostolorum ejus

se noverit incursurum. Datum Avenioni, IIII kalendas

februarii, pontificatus nostri anno secundo.

Sources: Archives de Loir-et-Cher.—Mss. 273,f.xviv''.

DCCCCXXXIII

1385, 4 août.

Clément VII (antipape) nomme Pierre de Periise abbé

de Vendôme.

Clemens episcopus, servus servoruni Dei , dilectis

filiis conventus monasterii de Yindocino, ad Romanam
ecclesiam nullo medio pertinentis, Carnotensis dioce-

sis, salutem et apostolicam benedictionem. Apostolicœ

sedis inter onera diversa quae agenda nostris incum-

bunt humeris est illud potissimum ut circa ecclesiarum

et monasteriorum omnium statu, et illorum maxime
quœ pastorum solatio destituta et Romanœ ecclesia3

nullo medio subjecta existunt, sollicita diligentia in-

tendamus 'quod ecclesiœ et monasteria eadem, nostrae

operationis studio, superinl'uso auxilio suflVagante,

prccserventur et prosperitatis votivac successibus gra-

tulentur. Dudum sicjuidem quondam Guillermo abbate

monasterii vestri regimini ejusdem monasterii praesi-

dente, nos cupientes ipsi monasterio cum vacaret, uti-
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lem et friictuosam per aposlolicoc sedis providentiam